
VÝKRES PRAVÉHO STŘEDNÍHO KŘÍDLA, PRAVÉHO ZÁPAD. KŘÍDLA A RISALITU I - BOURÁNÍ  M 1:50, 1:20

VYPRACOVAL:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

LOKALITA:

ZODP. PROJEKTANT:

Č. VÝKRESUAtelier pozemního stavitelství s.r.o., Thákurova 3/676, 160 00, Praha 6

MĚŘÍTKO

Ing. Pavel Šlechta

Ing.arch. David Skála

Úřad vlády ČR;  nábřeží Edvarda Beneše 4,118 01 Praha 1

Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Malá Strana, Praha 1, p.č. 680/4

Č. PARÉ

STUPEŇ:

ZATEPLENÍ STROPŮ POD STŘECHOU BUDOVY STRAKOVY AKADEMIE

Č. ZAKÁZKY: APS - 455/20

AKCE:

FORMÁT: 08/2020

D.1.1b-7

VÝKRES PRAVÉHO STŘEDNÍHO KŘÍDLA, PRAVÉHO ZÁPAD. KŘÍDLA A
RISALITU I - BOURÁNÍ

+- 0.000 = + 205,00 m.n.m (Bpv)
18x A4 ČÁST:

ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1bDOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY

1:50, 1:20

DATUM:

PK=208.93
PAR=207,95

207.39

207.22206.80

207.23

207.28

207.29

207.23

207.08

206.85

207.36

207.37

207.38

207.24206.81

207.24

207.29

207.30

207.08

206.84

207.08

207.31
206.83

207.31

207.28

207.26 206.79

20
9.6

5

207.51 207.46

20
7.0

3

206.79

206.78

208.07(PAR)

206.77

207.90D
208.32N

207.22

207.22

206.96

206.75 207.19

207.20

206.96

206.74

207.23

206.77

20
7.0

2

208.81(PAR)
208.08(PAR)

206.96

207.20206.76

20
7.2

4

207.63207.64

207.33

207.37

207.36

207.07

206.84

207.28

207.27

207.23

207.22 206.77

20
7.2

7
20

7.2
3 206.75

20
6.9

6207.60

207.61

207.23

206.75

206.85(PAR)

207.44N

207.95(PAR) 20
6.9

7

206.76

20
7.0

0

207.21

206.77

207.20

207.20
207.18 207.22207.22207.40D

207.63N

207.53

207.33

208.87N

208.33208.34

207.03

207.53D
207.78N

206.82

207.22

207.24

207.22

207.19

207.18

207.17 206.76

207.32
207.18

206.78

207.21

207.26

207.27

207.05

206.83

207.19

207.19
207.19

207.21

207.21

206.77

207.95

207.49

207.49

206.92

206.7820
6.9

8

20
7.4

2

207.04

206.81

208.87N

206.77

207.84N
207.41D

206.76

207.49N
207.26D

207.67 207.00

207.22

206.79

207.39

207.25

206.77

207.27

207.28

207.03

206.80 206.79

207.03

207.27

207.26

207.24

206.77

207.20
207.42N

207.65 207.66

207.41N

207.65N
207.22D

207.18D207.19D

207.50N

207.19

207.19

207.19

206.73

207.18

206.77

207.24

207.26

207.02

206.79

207.19

207.19

206.99

206.75

207.22

207.80N
207.38D

207.20
206.75

206.75

206.95

207.19

206.73

207.19

207.19

207.15 207.71 207.71

206.73 206.73

206.95

207.18
208.99N

207.18
206.74

207.00

207.28D
207.54N

207.18

207.20

207.21 207.35

206.74
207.20

207.18

206.75

206.76

206.94

207.12

206.69

20
6.9

4
20

6.9
4

207.17 207.17

20
6.6
9

207.68N
207.26D

206.85

207.15 207.16

20
6.9

4

206.69

207.72N

206.92

208.80(NADPR)

207.15 207.14

206.67

207.22

207.22

206.67

206.87

207.07

207.29 207.27

207.22N
206.72D

206.67 207.23N
206.98D

207.32N

207.41N
207.06D

20
6.9

4

206.68

207.17

206.69

206.69

209.33 208.37 207.79 206.99

207.48N
207.23D

207.60

206.68

207.58N
207.16D

206.69

20
6.9

0

207.14 207.13

206.69

206.90

207.35

208.83(NADPR)
206.73(PRÁH)

206.66

207.33N
206.94D

207.20N
206.71D

206.70 206.68
207.14

207.17 207.18

20
6.9

3

206.71

206.69

20
6.9

6206.74

207.18207.17207.14
206.68

207.29

206.68

207.83(PAR)

209.13(PAR)

20
7.5

8

206.67

207.15 207.14
20

6.9
2 206.68

207.64N
207.27D

207.54N

207.16 207.15

20
6.9

4 206.70

206.69

206.87

207.20

20
6.9

8206.75

206.71

20
8.1

4(P
AR

)

20
7.4

9

206.66

20
6.8

6

20
7.0

5

20
7.0

6

20
6.8

6

206.66

207.15

206.69
206.6820

6.8
9

20
7.0

8

20
7.9

0

20
7.0

5

207.18 207.18

20
6.9

5 206.71

207.16

207.18

207.22

207.22

20
7.0

0

206.74

206.99

207.21

206.99

206.73

207.30

206.69

20
6.8

8

20
7.0

8

206.69

207.19

207.22207.21

20
7.0

0206.74

207.18

207.16

206.72

207.19

207.20

207.23

207.00

206.74 207.00

207.23

207.24

20
7.0

1

206.75

207.19

207.44D

207.63N

207.65

207.43N
207.19D

207.41N
207.67

207.66

207.22

207.21

206.98
206.74

207.15

207.56

207.22

206.75

207.20 207.19

207.20

207.36

207.24

207.25

207.02
206.80

206.77

207.25

207.25

207.01

206.79

207.21 206.76

207.96

206.73

20
6.9

4

207.25

207.34

206.75

208.01

207.24

207.17 207.71N
207.45D

207.50

207.31

207.81N
207.56D

207.93

208.31

207.26

207.26

207.01
206.80

20
7.6

2
20

7.6
3

207.24206.77

207.21

207.20

207.19

206.75

20
6.9

5

207.20207.18

207.32

207.19207.21

20
6.9

6

206.73

207.55N 207.70N

207.89

207.12

206.74

207.60N

207.54N

207.56

206.73

207.18 207.19

20
6.9

4206.74

207.17 207.17

20
6.9

4

206.72

207.57N
207.31D

206.90

206.71

207.17

206.71

206.72

206.89

207.17207.17

20
6.9

4

206.72

207.68

207.16207.16

20
6.9

5

206.70

207.62N

206.90

207.14

207.14

206.68

207.27

206.91

207.15

206.68

206.88

207.07

206.71

208.13

206.98

206.70

207.13

207.13

207.56N
207.30D

207.71
208.09

20
6.9

0

206.68

207.14

207.14

207.15

207.16 206.70

206.68

206.70

207.15

206.69

207.41

207.14

207.15206.69

20
6.9

1

208.09207.74

207.62N
207.37D

207.11

207.47N
207.21D

207.47N
207.21D

207.49D
206.98N

206.99

207.38

207.45N
207.21D

207.68

K O T V A

1x TRUBKA
2x HUSÍ KRK

Ø 30
(40  N A D  P O Z E D N I C Í)

+ 1 ,670

P Ů D O V K Y

PŮDOVKY

P Ů D O V K Y

P Ů D O V K Y

P Ů D O V K Y

PŮDOVKY

PŮDOVKY

P Ů D O V K Y

VK=208.98

208.05N

12x 240 /210

+200

2 0 6 .94

+200

+2
00

+ 200

207,67

20
6.6
8

+260

+150

ELEKTRICKÉ VEDENÍ
VYSTUPUJE Z PODLAHY

+10

+10

206,97D

+ 70

208,60(PAR)

+180

DNO VÝTOK

DNO VÝTOK

+220

+350

+3
50

+700
+290

+2
90

+220 +190

+990

+190 +200

+5
00

+820

16
16

'

PŮDOVKY

PŮDOVKY

PŮDOVKY

+999

207.29

20
9.2

8N

208.09207.74

+ 1 ,790

+ 1 ,790

+ 1 ,680

+ 1 ,690

+ 1 ,750

+1,780

+1,720

+ 1 ,670

+1,720

+1,670

11
 1

96

6022103 8322103 8052103 70821087
12 874

87 210 3 708 210 3 805 210 3 832 210 3 797 210 5 502
21 781

2 415
210

3 617
210

191
499

3 876
210

3 634
210

3 595
210

3 644
210

4 811
6 641

180
20 721

7 659
5 418

5 
83

1

5 434

2 
39

8

3 712

50
0

500

40
0

410

400

40
0 40

0

53
0

530

52
0

63
0

1 380

1 
15

0

590 790 2 229

4 939

1 1
23

4 
96

0

5 658

1 114

74
0

2 
87

7

2 
06

4

96
6

750

72
0

32

75
0

32

740

76
9

693

75
075
0

711

750

711

693

750

693

75
0

3 
80

3

2 000

3 
90

0

750 32

21
2

5 
14

9
16

0
52

50
8

1 
98

7
21

0
3 

61
6

18
0

30
18

4
4 

26
6

22
21

0
3 

63
4

21
0

3 
59

5
21

0
3 

64
4

21
0

4 
04

5
28

8
67

2 201 6 671
5 

61
6

4 128

30
7

760

80
0

370

1 120

400

16
 1

35

1532 073210
4 033

2102 046174 8 900

1 308

1 
09

0

1 850

3 877

750

2 118 3 634

3 
83

9
74

0
2 

68
5

32

3 528 4 995

32 32

74
0

74
0

750

3 
07

9
3 

61
7

320

320

200 200
200

81
1

750

5 
48

2

7 
04

4

5 117

150

6 552
150

600

65
5 2 378

3 547
810

1 551

1 601

60
5

2 001

7 882

87
2

85
2 87
6

3 504 210 3 328 210 3 312 210 3 320 210 4 796 210 4 689 210 150

24 358

7 
26

0

200

20
0

20
0

3 504 210 3 328 210 3 312 210 3 320 210 100
14 383

2 915 3 758 2 925

43
7

9 598

4 738
210

2 863
210

2 868
210

586

11 685

391

10
0

32

750

750

POZN.2
POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

ODSTRANĚNÍ A LIKVIDACE ANTÉN
- KOV 20kg

ODSTRANĚNÍ MATERIÁLU
POZINKOVÉ PLECHY
- KOV 10kg

POZN.9 POZN.9

POZN.9

POZN.9

POZN.9POZN.9 POZN.2

POZN.1

DN 30

VYBOURÁNÍ BETONOVÉHO OBJEKTU
VÝŠKY 550 mm, VYBOURAT 50 mm POD
ÚROVEŇ PODLAHY A NÁSLEDNĚ
ZABETOVAT DO ROVINY C 16/20 NA
ÚROVEŇ PODLAHY

POZN.9

POZN.9

POZN.9

POZN.9

POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.3

POZN.6POZN.3

POZN.6

POZN.6

80x10080x100

80x10080x100

POZN.3

POZN.3

POZN.3

POZN.3

POZN.3POZN.3

POZN.3

POZN.5

LIKVIDACE VZT ZAŘÍZENÍ
- OCEL 50 kg

POZN.6

VÝŠKA 1,3 m

LIKVIDACE, DŘEVĚNÉ
LAŤOVÉ CHODNÍČKY NA
VNĚJŠÍ OKAP 10,1 m3

CELKOVÝ OBJEM,
-  DŘEVO 4m3

RAKEV NA STROPĚ NAD SCHODIŠTĚM
BUDE PŘEMÍSTĚNA DLE POKYNŮ
OBJEDNATELE NA JINÉ MÍSTO

80x10080x100

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÁKRYTŮ ŽLABŮ
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,5m3

VABOURÁNO VČETNĚ
STÁVAJÍCÍCHO ZÁBRADLÍ

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÁKRYTŮ ŽLABŮ
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,36m3

VYBOURÁNÍ BETONOVÉHO BLOKU
VÝŠKY 150 mm, VYBOURAT 50 mm POD

ÚROVEŇ PODLAHY A NÁSLEDNĚ
ZABETOVAT DO ROVINY C 16/20 NA

ÚROVEŇ PODLAHY

POZN.14

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍCH
ZÁKRYTŮ ŽLABŮ
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,31m3

POZN.8POZN.8

PONECHAT PODPORU

POZN.1

DN 40

POZN.15 POZN.1

DN 20

POZN.6

80x10080x100 80x10080x100 80x10080x100

POZN.6
POZN.6 POZN.6

POZN.7POZN.7

POZN.7POZN.7

80
x1

00
80

x1
00

POZN.6

POZN.3

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO VĚTRACÍHO ŽLABU
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,30m3

- MĚDĚNÝ PLECH 0,8 mm, 12,5 m2

POZN.16

v. 2,0 m

POZN.1

DN 50

ODSTRANĚNÍ
OCEL 15 Kg

POZN.12

DN 180

POZN.9

POZN.9

POZN.9

POZN.2

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÁKRYTŮ ŽLABŮ
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,5m3

POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

DN 180

POZN.2

POZN.2
POZN.2

POZN.11

POZN.2

POZN.9 POZN.9
POZN.9

POZN.9

POZN.10

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO VĚTRACÍHO ŽLABU
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,08m3

- MĚDĚNÝ PLECH 0,8 mm, 2,8 m2

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO VĚTRACÍHO ŽLABU
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,15m3

- MĚDĚNÝ PLECH 0,8 mm, 5,1 m2

POZN.17

ODSTRANIT OSINKOCEMENTOVÉ POTRUBÍ
POLOŽENÉ DN 160, DÉLKY 3 m
- DLE PRAVIDEL PRO LIKVIDACI AZBESTU

POZN.11

POZN.2

+2,290 +2,280 +2,270 +2,260

+2,170

+2,140

+2,170

+2,170

+2,190

+2,210

+2,230+2,210

+2,270 +2,260 +2,240 +2,250

+2,180

+2,180

+2,170

+2,150+2,160

+1,900
+1,300

+1,910

+2,020

BEZ ZÁSAHU
BEZ ZÁSAHU

POZN.1

DN 40

DEMONTÁŽ VČETNĚ
SVLAKU

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍCH
ZÁKRYTŮ ŽLABŮ
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,03m3

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÁKRYTŮ ŽLABŮ
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,1m3

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÁKRYTŮ ŽLABŮ
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,04m3

VIZ. DETAIL D2
VIZ. DETAIL D1

VIZ. DETAIL D2VIZ. DETAIL D2

VIZ. DETAIL D2

VIZ. DETAIL D4VIZ. DETAIL D4

VIZ. DETAIL D2

PŘEDMĚT OCHRANY

PŘEDMĚT OCHRANY PŘEDMĚT OCHRANY

PŘEDMĚT OCHRANY

PŘEDMĚT OCHRANY

PŘEDMĚT OCHRANY

PŘEDMĚT OCHRANY

PŘEDMĚT OCHRANY

PŘEDMĚT OCHRANY

POZN,15
POZN,15

VSTUP NA PŮDU VIKÝŘEM, TESAŘSKÁ KONSTRUKCE + VYROVNÁVACÍ SCHŮDKY
NA ÚROVEŇ PODLAHY PŮDY + OSAZENÍ VRÁTKU (OCHRANA RÁMU OKNA)

440

440

280 280 280

280

28
0

28
0

Sb1

Sb1

Sb1D3

+2,460
+2,380

+2,220

+2,330

+2,350

+2,280

+2,290

+2,300

+2,390
+2,360

+2,340

+2,270

+2,290

1.09

1.10

1.11

207.63N
207.20D

POZNÁMKY
POZN. 1 OCELOVÉ POTRUBÍ BUDE ODŘEZÁNO V ÚROVNI PODLAHY A OPATŘENO  
  PLASTOVÝM VÍČKEM [H1], DLE DIMENZE POTRUBÍ, ODSTRANĚNÉ POTRUBÍ  
  LIKVIDOVAT
POZN. 2 MĚDĚNÉ OKAPOVÉ ŽLABY BUDOU RUČNĚ VYČIŠTĚNY OD STŘEŠNÍCH  
  SPLAVENIN A NÁSLEDNĚ ZA MOKRA DOČIŠTĚNY PLASTOVÝM KARTÁČEM
POZN. 3 ROZEBRÁNÍ A LIKVIDACE DŘEVĚNÉHO PRKENNÉHO POMOCNÉHO SCHODIŠTĚ,
  VIZ. DETAIL D6 (CCA 0,01 m3 / 1 KS)
POZN. 4 DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE POMOCNÉHO STUPNĚ U VAZNÉHO TRÁMU BUDE  
  VYBOURÁNA A ZLIKVIDOVÁNA, VIZ. DETAIL ROZBRÁNÍ POMOCNÉHO STUPNĚ
  VIZ. DETAIL D5 (CCA 0,04 m3 / 1 KS)
POZN. 5 JEDNOSTRANNÁ DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE POMOCNÉHO STUPNĚ U VAZNÉHO
  TRÁMU BUDE VYBOURÁNA A ZLIKVIDOVÁNA, ( CCA 0,02 m3 / 1 KS)
POZN. 6 DEMONTÁŽ PRVKU POCHOZÍ LÁVKY A JEHO ROZEBRÁNÍ (ODHŘEBÍKOVÁNÍ),
  2x TRÁMEK 80x100 + PRKNA tl: 32 mm, Š. 720(750) mm, VEŠKERÉ NEPORUŠENÉ
  DŘEVĚNÉ PRVKY (PRKNA, TRÁMKY) JSOU URČENY ZPĚTNOU MONTÁŽ
POZN. 7 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PRKENNÝCH PODPĚR (ŽLABY A LÁVKY)
POZN. 8 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO SLOUPKU 80x80, VÝŠKA 430 mm, PODPORA LÁVKY
POZN. 9 PO NAISTALOVÁNÍ NOVÝCH PODPOR VNITŘNÍCH SVODNÝCH  ŽLABŮ BUDOU
  DEMONTOVÁNY PŮVODNÍ PODPĚRY
POZN. 10 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KOTLE (MĚDĚNÝ PLECH O PLOŠE 1,3 m2, TL: 1,0 mm),
  ODPOJENÍ ODTOKOVÉHO POTRUBÍ, PŘED MONTÁŽÍ NOVÉHO SBĚRNÉHO
  KOTLE, BUDE ZAJIŠTĚNO PROVIZORNÍ DOPOJENÍ VNITŘNÍCH SVODNÝCH ŽLABŮ
  NA ODTOKOVÉ POTRUBÍ
POZN. 11 ZAKRÁCENÍ VNITŘNÍHO SVODNÉHO ŽLABU, VIZ DETAIL (D4)
POZN. 12 STÁVAJÍCÍ VOLNĚ LOŽENÉ KABELY SLABOPROUDU NA PODLAZE BUDOU  
  OPATRNĚ STOČENY A TRVALE VYVĚŠENY NA KONSTRUKCI KROVU
POZN. 13 VRÁTEK LUSTRU BUDE DEMONTOVÁN, ŠROUBY POVOLENY A    
  KONSTRUKCE ULOŽENA KE ZPĚTNÉ INSTALACI (PO REPASI)
POZN. 14 ÚSEK DŘEVĚNÉHO KORPUSU VNITŘNÍHO SVODNÉHO ŽLABU BUDE KOMPLETNĚ
  DEMONTOVÁN, VČETNĚ SVLAKU,  MĚDĚNÁ VLOŽKA ŽLABU    
  ZŮSTANE BEZ ZÁSAHU, VIZ DETAIL (D3)
POZN. 15 STÁVAJÍCÍ POCHOZÍ PRKENNÁ PLOCHA BUDE DEMONTOVÁNA A ODSTRANĚNA,
  VČETNĚ VEŠKERÝCH PODPOR (100x100 mm, VÝŠKY 400 mm)
POZN. 16  JÁDROVÝ VRT DIMANTOVOU TECHNIKOU DN 120 DO HLOUBKY 150 mm V OSE
  KOMÍNOVÉHO TĚLESA, PRO NAPOJENÍ NOVÉHO VĚTRACÍHO POTRUBÍ (DN 100)
POZN. 17  ODSTRANĚNÍ MĚDĚNÉHO POTRUBÍ DN 100
POZN. 18  ZAKRÁCENÍ MĚDĚNÉ ČÁSTI VNITŘNÍHO SVODNÉHO ŽLABU O 150 mm
POZN. 19  PŮVODNÍ BETONOVÝŽLAB RUČNĚ ODBOURAT, ZAPRAVIT DLE (S3)
POZN. 20  VYBOURÁNÍ ZDĚNÝCH PŘÍČEK (DUTÉ PŘÍČKOVKY tl:80 mm), 1 m3

POZN. 21  ODSEKÁNÍ BĚLNINOVÉHO OBKLADU, 3 m2

POZN. 22  VYBOURÁNÍ MONTÁŽNÍCH OTVORŮ 200x200 mm, PRO APLIKACI FOUKANÉ  
  IZOLACE, DO NÁSYPU A VYŘEZÁNÍ DŘEVĚNÉHO ZÁKLOPU, DLE SKLADBY (S5),
  VYŘEZANÁ PRKNA A VYBOURANÁ MALTA BUDOU ODSTRANĚNY, ZÁSYP  
  PONECHÁN NA ZAPRAVENÍ OTVORŮ
POZN. 23  DEMONTÁŽ A LIKVIDACE LATÍ NA VAZNÝCH TRÁMECH SLOUŽÍCÍ K   
  PODEPŘENÍ CHODNÍČKŮ 60x40 mm, KOTVENO VRUTY

LEGENDA

 STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE, BEZ ZÁSAHU

 BOURANÉ KONSTRUKCE, ŘEZ

  BOURANÉ KONSTRUKCE, POHLED

 KONSTRUKCE VNITŘNÍCH ŽLABŮ

 KOVOVÉ KONSTRUKCE, BEZ ZÁSAHU

 STÁVAJÍCÍ SLABOPROUDÉ ROZ., NESMÍ BÝT DOTČENO!!!

Č. NÁZEV MÍSTNOSTI m2 PODLAHA POZNÁMKY
1.09
1.10
1.11

PŮDA
PŮDA
PŮDA

298,25
145,96
280,81

PŮDOVKY
PŮDOVKY
PŮDOVKY

DETAIL ROZEBRÁNÍ POMOCNÉHO STUPNĚ    M  1:20

20
6

24

275 275

730

1 510

24 683 24 24 683 24

D5

DETAIL ROZEBRÁNÍ POMOCNÉHO SCHODIŠTĚ    M  1:20

35 50 620 50 35

720

300

300

170

550 335

53
0

41
0

12
0

23
5

20
0

95

50
35

D6

DETAIL BOURANÉHO VĚTRACÍHO ŽLABU,
HLAVNÍ SVOD   M 1:20

DETAIL BOURANÉHO VĚTRACÍHO ŽLABU,
PŘÍPOJKA    M 1:20

DETAIL ROZEBRÁNÍ OKAPOVÉHO ŽLABU
M  1:20

DETAIL ZAKRÁCENÍ OKAPOVÉHO ŽLABU,
M 1:20

ZA
KR

ÁC
EN

Í Ž
LA

BU

ZA
KR

ÁC
EN

Í O
PL

EC
HO

VÁ
NÍ

160 160
320

36
4

16
0

16
0

24

100 - 200

25
0

240

25
6

30
22

0100 100
200

24

28
8

24
0

25
0

240

25
6

350

350

30

D1

D2

D3

D4

SROVNÁVACÍ ROVINA: 205,00 m n. m. (Bpv)

+1,830

+2,310

+1,790

+2,260

+4,660

+1,690

+2,220

20
0

27
0 60

10
0 32

SLOUPEK 150x150

POZEDNICE KONČÍ
PŘED STĚNOU 150x150

180x50

270x210

SLOUPEK 160x150

POZEDNICE 160x150

ŘÍMSA

POZN.6

ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DEKLŮ ŽLABU
- DŘEVĚNÁ PRKNA 0,5m3

POZN.2

OBRYS PŘESTROPENÉ KAPLE
STRAKOVY AKADEMIE

Sb1Sb1

SCHEMA

TABULKA ŘEŠENÝCH PODLAHOVÝCH PLOCH
PLOCHA PODLAHY PRO SKLADBU Sb1

DETAILY   M 1:20

ŘEZ 16-16´  M 1:50

PŮDORYS   M 1:50

POZNÁMKA!!!
PŘED ZAHÁJENÍM PŘÍPRAVNÝCH A BOURACÍCH PRACÍ BUDE ZE STRANY PRACOVNÍKŮ
ÚŘADU VLÁDY PROVEDENO ZAŠKOLENÍ OHLEDNĚ OCHRANY STÁVAJÍCÍ KABELÁŽE V
PŮDNÍM PROSTORU - ZÁSADA - ŽÁDNÁ KABELÁŽ ANI PODRUŽNÉ ROZVADĚČE NESMÍ BÝT
STAVEBNÍ ČINNOSTÍ DOTČENY, RESPEKTIVE NARUŠENY, KROMĚ PŘÍMO OZNAČENÝCH
NEFUNKČNÍCH TRAS. O TOMTO ZAŠKOLENÍ BUDE POŘÍZEN SAMOSTATNÝ PROTOKOL A
ZÁPIS DO STAVEBNÍHO DENÍKU.

ÚSEK G


	ZATEPLENÍ STROPŮ POD STŘECHOU BUDOVY STRAKOVY AKADEMIE - Tisk do PDF
	ZATEPLENÍ STROPŮ POD STŘECHOU BUDOVY STRAKOVY AKADEMIE
	02 STAVEBNÍ POVOLENÍ A ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
	D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
	D.1.1b ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
	D.1.1b-7 VÝKRES PRAVÉHO STŘEDNÍHO KŘÍDLA, PRAVÉHO ZÁPAD. KŘÍDLA A RISALITU I - BOURÁNÍ






